Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas
	Punktas 
	Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina:
Pradinės sutarties vertė su PVM

Pradinės sutarties vertė be PVM 
Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro                         
	9.1.

539 688,86 Eur (penki šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 86 ct.) 
446 023,85 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai dvidešimt trys eurai, 85 ct.) 
93 665,01 Eur (devyniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt penki eurai, 01 ct.)

Užsakovo skiriamas asmuo
	4.4.

Darbų atlikimo terminas:
Paprastojo remonto aprašo parengimas ir Faktinių statybos darbų (iki 1.4 ir 8.2.1. punktuose numatyto Darbų perdavimo priėmimo akto pasirašymo) atlikimas
Kitų Darbų

[...]

delspinigiai nuo neatliktų  ar netinkamai atliktų darbų vertės be PVM, bet ne mažiau kaip 10 eur už kiekvieną uždelstą vykdyti ar ištaisyti netinkamai vykdomus sutartinius įsipareigojimus dieną.

Užtikrinimo suma 5 proc. nuo Pradinės sutarties vertės be PVM

7.1.
	22 301,19 Eur (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai vienas euras, 19 ct.)
Banko arba kitos kredito įstaigos besąlyginis garantas, draudimo įstaigos laidavimo raštas  arba piniginis užstatas 22 301,19 eurų.

Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo dokumentas 
	8.1.
	Draudimo bendrovės